
 

  

 

Boligselskabet Domea Syd 
Afdeling Cimbria Parken 3855 

 

 

 

Til beboerne  Dato 21. maj 2024 

 

Referat af ekstraordinært afdelingsmøde 

 

Hermed referat af ekstraordinært afdelingsmøde:  

 

Torsdag den 16. maj 2024 kl. 17.00  
i Fælleshuset i Cimbria Parken 
 

Referat: 

 

1. Valg af dirigent, referent og nedsættelse af stemmeudvalg. 

Referat: KC Michael Herold blev foreslået og valgt som dirigent og ville tage referat 

af mødet. Dirigenten konstaterede ved hjælp af omdelingskvitteringen, at mødet 

var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtigt. Der ville blive stemt ved 

håndsoprækning og ved tæt løb, ville der blive foretaget skriftlig afstemning, og så-

ledes blive nedsat et stemmeudvalg. 

 

2. Forslag om at regelsætte udlejning af fælleshus, så kun beboere i Cimbria Parken kan leje 

fælleshuset. 

Referat: Sagen blev ridset op af dirigenten og herefter blev der lagt optil debat om 

sagen. Efter debatten konkluderede dirigenten at emnet var udtømt, og der blev fo-

retaget en afstemning om sagen – det blev enstemmigt besluttet, at fælleshuset 

fremover alene kan udlejes til beboer i afdelingen.  

 

3. Forslag om etablering af krolfbane på det store græsareal ned med Karpedam. 

Referat: Sagen blev ridset op af dirigenten, og Niels Lorentzen mødte op til punktet 

for at orientere de fremmødte om hvad krolf var for en størrelse. Herefter startede 

debatten om emnet, og der blev fremført tilkendegivelser både for og imod. Da de-

batten var udtømt, blev der foretaget en afstemning i sagen med 29 husstande 

stemte for forslaget og 18 husstande stemte imod – forslaget blev vedtaget. Besty-

relsen blev opfordret til at få udarbejdet en husorden for krolfbanen, og at få denne 

godkendt på et kommende afdelingsmøde. Etableringen af banen forudsætter Ejer-

foreningens godkendelse på en snarlig indkaldt generalforsamling i juni måned. 

   

 

 

 

Underskrift: 

Dette dokument er underskrevet elektronisk af dirigent Michael Herold og formand Anna Marie Lo-

rentzen. 

SC Syd er i besiddelse af dokumentationen herfor. 


